МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

« и » 23г. № У^г . о д

Об объявлении конкурса по отбору в 2023 году юридических лиц,
подведомственных Министерству промышленности и торговли
Республики Дагестан на возмещение произведенных затрат

на содержание, обслуживание и эксплуатацию
инфраструктурных объектов, принадлежащих Республике Дагестан

В соответствии с постановлением Правительства Республики Дагестан
от 30 сентября 2021 года№ 257 «Об утверждении Порядка предоставления
из республиканского бюджета Республики Дагестан субсидий юридическим
лицам, подведомственным Министерству промышленности и торговли
Республики Дагестан, на возмещение произведенных затрат на содержание,
обслуживание и эксплуатацию инфраструктурных объектов, принадлежащих
Республике Дагестан» в рамках реализации мероприятий подпрограммы
«Развитие промышленной инфраструктуры и инфраструктуры поддержки
деятельности в сфере промышленности» государственной программы Республики
Дагестан«Развитие промьшшенности и повышение ее конкурентоспособности»,
утвержденной постановлением Правительства Республики Дагестан
от 18 декабря 2020 года№ 274,

п р и к а з ы в а ю :
1. Управлению индустриального развития территорий Министерства

промышленности и торговли Республики Дагестан объявить в 2023 году отбор
юридических лиц подведомственных Министерству промышленности
и торговли Республики Дагестан на возмещение произведенных затрат
на содержание, обслуживание и эксплуатацию инфраструктурных объектов,
принадлежащих Республике Дагестан, утвержденной постановлением
Правительства Республики Дагестан от 18 декабря 2020 года № 274.

2. Утвердить текст объявления об отборе согласно приложенной
редакции.

3. Разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» на официальном сайте Министерства промьшшенности

и торговли Республики Дагестан Гтулу.ттрготека .ги).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра промышленности и торговли Республики Дагестан Исрапилова
Хаджимурада Артуровича.

Министр
промышленности и торговли

Республики Дагестан Н.Р. Халилов